АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 27 » сентября  2022 г.                                                                                   №  58
О    внесении    изменений    в    Постановление
Администрации Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области

«О создании штаба  оповещения и пункта

сбора      муниципального      образования

Озерного   сельского  поселения   Шумячского

района  Смоленской области   для оповещения,

сбора    и   отправки     граждан,    подлежащих

призыву на военную службу по мобилизации»

№  4 от 28 января 2020 года
Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 28.01.2020 года  № 4 «О создании штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования Озерного сельского поселения  Шумячского района Смоленской области для оповещения, сбора и отправки граждан, подлежащих призыву на военную службу по мобилизации» (в редакции постановления № 87 от 07.12.2020 года) следующие изменения:

в приложении № 1 к постановлению:

3 раздел:

	№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Год

рождения
	№

маршрута
	Адрес

места

жительства
	Место

работы

	3
	Викторова

Анастасия

Петровна
	1979
	2
	д. Озерная

ул. Молодежная, д.4 кв.1
	Администрация

Озерного с/п

заменить разделом следующего содержания:
	№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Год

рождения
	№

маршрута
	Адрес

места

жительства
	Место

работы

	3
	Чванькина
Анастасия

Петровна
	1979
	2
	д. Озерная

ул. Молодежная, д.4 кв.1
	Администрация

Озерного с/п

.
Глава муниципального образования
Озерного     сельского      поселения

Шумячского района Смоленской области                               А.А. Павлов